
REPUBLICA DEL ECUADOR 16 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

= 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 3169 y 

Dr. Albarto Chiriboga Acosta 
INTENDENTE DE COYPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía MIXDEPORTIVO CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Octavo del cantón Quito el 
18 de noviembre de 1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compaúfas, mediante “emorando 
No. 2057 de 17 de dicieabre de 1997, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. A0M,07328 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 
MIXDEPORTIVO CIA. LTDA., con domicilio en Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 

de la escritura se publique, ¿or una vez en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Guito. 

ARTICULO SEGIMNNO.- DISPONER: a) Due 21 SVYotarío Décimo Octavo del 
cantón Quito tasze ncta al margen de la matriz de la escritura que 

se aprueba, del contenido de la presente fesolución; hb) Que el 

Registrador Mercantil del cantón Quito, inscríba la referida 

escritura y esta Pesolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUEST.— DADA y firmada en Quito, 22 DIC 1997 

4 Mbilicioo 
Dr. Míberto Eninmiboga Acosta 

1 . E arta la Mo 

co LA 
ta nio mo. L29 

Z a : a 0 die 

costa dam ma de conformidad 

Stata en al Decrero 133 

nt de 1975, posado enlide a 
- tera 1.0 

PRe a a a. AS de 26 de 

  

 


